

JBT Klokkehøj ApS
Silkeborgvej 40, 7400 Herning

CVR-nr. 67 09 53 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2022

Jesper Bo Tranberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	JBT Klokkehøj ApS Silkeborgvej 40 7400 Herning
	CVR-nr.: 67 09 53 16
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Jesper Bo Tandberg, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjejlevej 16 6920 Videbæk
Modervirksomhed	JBT Holding, Herning ApS CVR nr. 41 15 53 45

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 300.454 mod 100.786 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 953.817 mod -905.817 sidste år. Sammenligningstallene for 2020 udgør kun et halvt år idet selskabet blev opkøbt pr. 1/7 2020, hvor regnskabsperioden blev omlagt så den følger moderselskabet. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2021</u>	<u>1/7 - 31/12 2020</u>
Bruttofortjeneste	300.454	100.786
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	500.000	-916.710
Driftsresultat	800.454	-815.924
Andre finansielle indtægter	2.502	733
2 Øvrige finansielle omkostninger	-61.624	-90.626
Resultat før skat	741.332	-905.817
Skat af årets resultat	212.485	0
Årets resultat	953.817	-905.817
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	953.817	0
Disponeret fra overført resultat	0	-905.817
Disponeret i alt	953.817	-905.817

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	<u>7.500.000</u>	<u>7.000.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.500.000</u>	<u>7.000.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.500.000</u>	<u>7.000.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	<u>212.485</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>212.485</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>6.277</u>	<u>3.775</u>
	Værdipapirer i alt	<u>6.277</u>	<u>3.775</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>218.762</u>	<u>3.775</u>
	Aktiver i alt	<u>7.718.762</u>	<u>7.003.775</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	130.000	130.000
Overført resultat	1.329.579	375.762
Egenkapital i alt	1.459.579	505.762
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	4.576.749	4.738.757
Deposita	96.900	96.900
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.673.649	4.835.657
Kortfristet del af langfristet gæld	126.000	120.000
Gæld til pengeinstitutter	192.016	284.147
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	11.691
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.111.000	1.100.000
Anden gæld	146.518	146.518
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.585.534	1.662.356
Gældsforpligtelser i alt	6.259.183	6.498.013
Passiver i alt	7.718.762	7.003.775

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	130.000	1.281.579	1.411.579
Årets overførte overskud eller underskud	0	-905.817	-905.817
Egenkapital 1. januar 2021	130.000	375.762	505.762
Årets overførte overskud eller underskud	0	953.817	953.817
	130.000	1.329.579	1.459.579

Noter

	1/1 - 31/12 2021	1/7 - 31/12 2020
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Regulering ejendom til dagsværdi	500.000	-916.710
	500.000	-916.710
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.000	0
Andre finansielle omkostninger	50.624	90.626
	61.624	90.626
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2021	7.916.710	7.916.710
Kostpris 31. december 2021	7.916.710	7.916.710
Regulering til dagsværdi 1. januar 2021	-916.710	0
Årets regulering til dagsværdi	500.000	-916.710
Regulering til dagsværdi 31. december 2021	-416.710	-916.710
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	7.500.000	7.000.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 5.991 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Til sikkerhed for ejerforeningen er stillet 160 t.kr. som anden hæftelse.

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JBT Holding Herning ApS, CVR-nr. 41155345 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen er oplyst i administrationselskabets årsrapport.